© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED-liitäntälaite 350mA 66-110V LPF-35-350 230V 35W IP67
Tuotekoodi 12909
Syöttöjännite 230V
Lähtöjännite 66-110V
Teho 35W
Maksimiteho 35W
Nimellisvirta 350mA
Kotelointiluokka IP67
Pituus 147.0mm
Leveys 41.0mm
Korkeus 28.0mm
Paino 227 g
Paketin paino 250 g
Rungon materiaali muovi
Käyttöympäristö ulkokäyttöön
Sertifikaatit CE, RoHS